
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Gothaer Spo… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 14 59 11 7

30

0
11
21
27

2
12
22
29

4
14
23
30

5
15
24

6
17
25

7
20
26

Auszeit

11:13
24:25

Ende
11:28 B  SV - Wartbu… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 4 16 2

32

╳

10
20
27

1
15
21
28

3
16
22
30

5
17
23
32

7
18
25

8
19
26

Auszeit

19:20

S
A
T
Z

2

Start
11:31 B  SV - Wartbu… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 4 16 2

25

3
19

5
21

8
23

10
24

11
25

18
Auszeit

19:14

Ende
11:53 A  Gothaer Spo… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 14 59 11 7

2013
0:3

╳

11
3
14

4
15

5
17

6
20

9
Auszeit

9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:56 A  Gothaer Spo… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 59 69 11 4

25

0
12

1
17

2
18

7
20

9
21

11
25

Auszeit

17:16
21:23

Ende
12:19 B  SV - Wartbu… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 4 15 2

2316
12:17

╳

11
1
12

3
16

5
19

7
20

9
23 Auszeit

12:14

S
A
T
Z

4

Start
12:22 B  SV - Wartbu… S

I II III IV V VI Punkte
4 16 2 6 1 10

24

0
17

6
19

7
20

10
21

11
22

14
24 Auszeit

17:18

Ende
12:46 A  Gothaer Spo… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 13 59 69 11

267
1:6
8:10

╳

14
26

1
18

6
19

7
21

9
22

12
23

Auszeit

1:6
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:49 B  SV - Wartbu… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 4 16 2

8

╳ 3 6
Auszeit

Ende
12:58 A  Gothaer Spo… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 59 69 11 4

4

0 1 3 4 Auszeit

1:6
3:11

Wechsel
8:3 B  SV - Wartbu… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 4 16 2

15

╳   14 15
Auszeit

Verbandsliga Süd Herren
Männer

B  SV - Wartburgstadt Eisenach I vs. Gothaer Sportfreunde 90 A
Spiel 6009 25.11.2023 11:00 Uhr

SH Ziegeleistraße
99817 Eisenach
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B  SV - Wartbu… 11/14
1 Lukacsek, Jonas X
2 Slotosch, Silvo X
3 Schirmer, Darius
4 ★ Lindemann, Max X
5 Starke, Fritz
6 Hering, Alexander X

10 Zander, Marcel X
11 Schmidt, Leon X
12 Krökel, Enrico
15 Kirchner, Jakob X
16 Schlöffel, Mario X
B  Libero
11 Schmidt, Leon X
B  Offizielle
T Schlöffel, Mario

C

A  Gothaer Spo… 10/14

2 Matzke, Erik
3 Popp, Roland
4 Koch, Torsten X
6 Feist, Christopher X
7 Ludwig, Tim X

11 Höck, Sebastian X
13 ★ Schlott, Thomas X
14 Mitic, Dragisa X
59 Jahn, Denis X
69 Wehner, Sven X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
2. Satz  0:3 Spieler 14 Gotha Verletzung linke Hand Daumen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV - Wartbu… Gothaer Spo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 32 1 28 30 0 0 2
1 0 1 25 2 22 20 0 1 1
1 1 0 23 3 23 25 1 0 2
1 0 0 24 4 24 26 1 2 2
0 0 1 15 5 9 4 0 0 2
4 1 3 119 106 105 2 3 9
Start: 11:00 Ende: 12:58 Dauer: 1:58

Sieger: SV - Wartburgstadt
Eisenach I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fritsch, Mathias 1
2 Gröning, Elias 2

Schr. Müller, Andreas
Assist. Schubert, Daniel
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